
 
ДУМА 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12.11.2024 г.                                                                                                                      № 379                                                                           
 

 

О внесении изменения в решение думы 
Аромашевского муниципального района 
от 22.05.2019 г. № 38 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муни-
ципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Пра-
вил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и 
муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и приня-
тия решений об условиях приватизации федерального имущества», Уставом Аро-
машевского муниципального района, Дума Аромашевского муниципального райо-
на  

РЕШИЛА: 
1. В решение Думы Аромашевского муниципального района от 22.05.2019  № 

38 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имуще-
ства Аромашевского муниципального района» внести следующее изменение: 

1.1. Пункт 2.3 приложения № 1 к решению Думы дополнить вторым абзацем 
следующего содержания: 

«Программа приватизации также должна содержать прогноз объемов по-
ступлений в бюджет, рассчитанный в соответствии с общими требованиями к ме-
тодике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации и общими требованиями к методике прогнозирования по-
ступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, установленными 
Правительством Российской Федерации.». 

2. Настоящее решение Думы официально опубликовать путем размещения 
его полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать пу-
тем размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 
 
 
Глава района                                                                                            И.А.Власов 
 
Председатель Думы                                                                               В.Г.Слепов 


